平成 30 年 6 月 1 日
各 位

三島信用金庫

一部の店舗における窓口営業時間および取扱業務変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当金庫桜サク支店・網代出張所・河津支店・南伊豆支店は、預金中心の窓口業務に特

化した店舗として、少人数で効率的な店舗運営を図るため、下記のとおり窓口の営業時

間を変更させていただきます。
また、ご融資および資産運用のご相談につきましては、最寄店舗の営業担当者が対応

させていただくことになります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１．開始日   平成３０年７月２日（月）

２．窓口営業時間

店舗名 桜サク支店 網代出張所 河津支店 南伊豆支店

変更前 9:00〜15:00

変更後 9：00〜11：30

12:30〜15：00

9：00〜12：00

13：00〜15：00

窓口休業時間 11：30〜12：30 12：00〜13：00

ATM営業時間 8：00〜20：00（変更ありません）

３．最寄店舗でのお取扱いとなる業務

融資業務
事業者様向けのご融資および、住宅ローン、カーローン等の各種ローンの

ご相談、お申込みについて。

資産運用業務 資産運用に関するご相談等について。

店舗名 桜サク支店 網代出張所 河津支店 南伊豆支店

最寄店舗 下土狩支店 網代駅支店 東伊豆支店 下田中央支店

当金庫では、引き続きお客さまのお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努めて
まいりますのでよろしくお願いいたします。

【本件に関するお問い合わせ先】 9：00～17：00

・お客さま相談窓口受付フリーダイヤル 0120-775-501

・経営企画部 TEL 055-973-5721